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[Ministeren for handel, industri og søfart.] 
slutning, dér er givet til dette lovforslag. 
Jeg vil ganske kort minde om, at det jo 
er maksimumsprovisioner, der er tale om, 
og at en væsentlig del af omsætningen fore- 
går til en promillesats, der er betydeligt 
lavere end det, der her er tale om. 

Det, som det ærede medlem hr. V. Knud- 
sen var inde på, nemlig en ændring, såle- 
des at man på dette område skulle følge 

I , . samme praksis i som den, der gælder for 
aktieomsætningen, kan jeg i og for sig give 
tilslutning til; det ville vist være naturligt 
at gøre dette. Men det er en' ny praksis, 
og jeg har ikke ment, at det på dette om- 
råde ville være rimeligt at foreslå noget 
nyt på det nuværende tidspunkt. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

; Lovforslagets overgang til anden behand- 
ling 홢홢홢홢홢홢홢 
vedtoges uden afstemning. 

Anden næstformand (Korsgaard): Der 
er ikke mere at foretage i dette møde. 

Jeg ansætter et nyt møde til i dag kl. 
15 43 med følgende dagsorden: 

1)Eventuelt: tredie behandling af: 
Forslag til lov om ændringer i forsorgs- 

, loven, folkeforsikringsloven og lov om 
arbejdsløshedsforsikring og arbejdsan- 
visning m. m. (vedrørende kommuner- 
nes sociale regnskaber og den kritiske 

I revision af disse). 

2) Eventuelt r anden  behandling af: 
Forslag til lov om ændring i folkeforsik- 

ripgsloven, forsåvidt angår pristalsregu- 
lering af alders- og invaliderénter m. v., 
samt om et ekstraordinært tillæg til 
alderg- og invaliderentemodtagere. 

3) EventUelt: anden behandling: af: : 
Forslag til lov om ændring i lov om of- 

fentlig forsorg (vedrørende regulering 
af normalbidrag m. v.). 

4) Eventuelt r  anden behandling af: 
Forslag til lov om ændring i lov om ar- 홢 

bejdsanvisning og arbejdsløshedsforsik- 
ring m. v. (vedr. ydelse ,af broondsèls- 
hjælp). ; 

5) Eventuelt: anden behandling af. 
Forslag til lov om ændringer i lov nr. 80 

af 19. marts 193'0 om afholdelse af 
fondsbørs. 

l 1,1 Mødet hævet kl. 15 42. 

33. mødé'* 

Torsdag den 13. december kl. 15 43. 

Anden næstformand (Korsgaard): Ud- 
valget angående forslag til lov om saltvands- 
fiskeri, til hvilket udvalg er henvist forslag 
til lov om ferskvandsfiskeri og forslag til 
lov om fiskeri i Randers fjord og Gudehaa 
m. m.) har afgivet betænkning over de 
nævnte lovforslag. Eksemplarer vil blive 
o m d e l t . .  

De på dagsordenen opførte sager kan ikke 
uden tingets samtykke behandles i dag, 
men hvis ingen gør indsigelse, betragter jeg 
samtykket som givet. (Ophold). Det er givet. 

Den første sag på dagsordenen var: 

Tredie behandling af forslag til.Jov, om 
ændringer i forsorgsloven, folkeforsikrings- 
loven og lov om arbejdsløshedsforsikring og 
arbejdsanvisning m.m. (vedrørende kommu- 
nernes sociale regnskaber og" den kritiske revi- 
sion af disse). 

(Anden behandling findes i tidenden sp. 
306). 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Ingen båd om ordet. 

Lovforslaget 
vedtoges enstemmigt med 50 s t e m m e  1 
medlem tilkendegav, at han hverken stemte 
for eller imod.: 

Anden næstformand (Eorsgaard): Lov I . I 홢 홢 홢 
forslaget * vil ; nu blive oversendt til folke- 
tinget. 


